ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации г.Полярные Зори с подведомственной территорией

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

г.ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

             22.06.2017г.                                          ПРИКАЗ                                         №255

Об утверждении   изменений  в

Кодекс этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников учреждения

В соответствии   с  пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г.

№273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в   Кодекс этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников учреждения, утвержденный приказом директора от 08.12.2014г. №488.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих

дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4                                                      Т.И. Тупицына